
令和 4 年 1 月 10 日 

⻄三河剣道連盟会員並びに⼤会参加選手保護者皆様へ 
⻄ 三 河 剣 道 連 盟 

理 事 ⻑ ⼤ 田 義 弘 

 

令和 3 年度「⻄三河少年剣道⼤会」の開催について変更内容のお知らせ 

記 

来る 1月 16 日（日）に豊田市 スカイホール豊田にて開催を予定しておりました「第 37回 西三河少年

剣道大会」につきまして、令和 3年 12月 20 日付にて「入場人数について」のお知らせをいたしましたが現

時点で新型コロナウイルス・オミクロン感染が急激に増加しておりこの状況はしばらく鎮静化し難い様相で

ありますことから、誠に残念ですが安全を優先いたしまして、つぎのとおり入場人数の変更を致します。 

大会の観覧を心待ちにしておられました皆様には、大変残念なお知らせとなり誠に恐縮に存じますが、何卒

趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
  12/20 お知らせ内容    

（1）入場人数 会場内（施設）への入場人数は 1 団体につき選手 5 名監督責任者 2 名 
・選手 1 名に対し保護者 1 名とします。 

 
  変更後のお知らせ 
         入場人数 会場内（施設）への入場人数は 1 団体につき選手 5 名監督責任者 2 名 
        とします。 
           追 記 
                保護者様に試合模様の観覧を制限させて頂きましたことから、本来でしたら禁止行為 

としております、試合フロアでのビデオを定点撮影にて許可（持ち歩き不可）させて頂 
きます。 
但し、1. 撮影者は監督責任者 2 名のうち 1 名に限定させていただきます。 
   2. 自チーム対戦のみ可能とします。（選手と同行 入・退場していただきます） 

3．個人情報・肖像権の取り扱いについては十分配慮し 
【個人情報保護に関する法律】に違反しない様にして下さい。 

※インターネットを介した転記・転載に関しては細心の注意をはらうこと 
        
 

以上 
 
 


